
t

UCHWAŁA Nr XXV/151/2016
RADY GMINY

Księżpol
z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum
Usług Wspólnych Gminy Księżpol oraz nadania jej statutu

c

L )

Na podstawie art. 9 ust. l , art. 10 b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. póz. 446), art. 12 ust. l pkt 2 oraz
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. póz. 885 ze
zm.). Rada Gminy Księżpol uchwala, co następuje:

§ l. l. Z dniem l stycznia 2017 r. tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą Centrum
Usług Wspólnych Gminy Księżpol, zwaną dalej „Centrum" z siedzibą w Księżpolu.

2. Centrum prowadzi gospodarkę finansową według zasad określonych w ustawie o
finansach publicznych.

§ 2. Przedmiotem działalności Centrum jest prowadzenie wspólnej obshigi,
w szczególności administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek, o których mowa
w art. 10a ustawy o samorządzie gminnym.

§ 3. Zakres wspólnej obsługi oraz wykaz jednostek obshigiwanych ota-eśla statut
Centmm, stanowiący załącznik do nimejszej uchwały.

§ 4. Centrum wyposaża się w składniki mienia po zlikwidowanej jednostce
budżetowej pod nazwą Gminny Zespół ds. Oświaty w Księżpolu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Księżpol.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XIV/73/95 Rady Gminy Księżpol z dnia 29 grudnia 1995
r. w sprawie utworzenia Gminnego Zespołu ds. Oświaty w Księżpolu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

*nz
•a

TOZĄC\
Gminy

Ssn Kslfidz
*


